

Årsredovisning för
Norrtälje Hydraulservice AB

559294-8177

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Brinkheden
Verkställande direktör

2024-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Hydraulservice AB, 559294-8177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med hydraulkomponenter såsom hydraulslang, kopplingar och ledningar samt att installera och reparera hydraulikanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 31% jämfört mot föregående år vilket främst beror på att företaget haft mer arbeten samt etablerat sig i branschen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 178 810	3 943 502	2 360 096
Resultat efter finansiella poster	699 158	434 719	94 391
Soliditet %	44,2	22,1	6,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	74 035	265 846
Balanseras i ny räkning		265 846	-265 846
Årets resultat			554 528
Belopp vid årets utgång	25 000	339 881	554 528

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339 881
Årets resultat	554 528
Summa	894 409
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	894 409
Summa	894 409

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 178 810	3 943 502
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		256 225	19 272
Övriga rörelseintäkter		0	5 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 435 035	3 968 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 944 129	-2 836 724
Övriga externa kostnader		-771 672	-646 082
Personalkostnader		-3 225	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 063	0
Summa rörelsekostnader		-4 722 089	-3 482 806
Rörelseresultat		712 946	485 302
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		8 082	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 870	-50 591
Summa finansiella poster		-13 788	-50 583
Resultat efter finansiella poster		699 158	434 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		699 158	334 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 630	-68 993
Årets resultat		554 528	265 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		23 188	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 188	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		23 188	100 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		846 288	590 063
Summa varulager m.m.		846 288	590 063
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		646 637	521 629
Övriga fordringar		14 932	6 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 082	14 784
Summa kortfristiga fordringar		804 651	543 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		583 411	780 820
Summa kassa och bank		583 411	780 820
Summa omsättningstillgångar		2 234 350	1 914 019
SUMMA TILLGÅNGAR		2 257 538	2 014 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		339 881	74 035
Årets resultat		554 528	265 846
Summa fritt eget kapital		894 409	339 881
Summa eget kapital		919 409	364 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		71 400	890 400
Summa långfristiga skulder		71 400	890 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		898 071	540 555
Skatteskulder		173 432	67 102
Övriga skulder		46 529	43 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 697	7 150
Summa kortfristiga skulder		1 166 729	658 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 257 538	2 014 019

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	300 000	0
Summa ställda säkerheter	300 000	0

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Peter Brinkheden AB	556921-2466	Stockholms län, Norrtälje Kommun.
Stenringen Invest AB	559273-1623	Stockholms län, Norrtälje Kommun.

Kommentar till not

Bolaget ägs till 50 % av Peter Brinkheden AB samt till 50% av Stenringen Invest AB.

